

	<b>SCHEDA PRODOTTO FINITO</b> <b>MIGNON MISTI 900g</b>	<b>POG014/SP01</b>
Emissione : <b>10/08</b> Rev: 03 del 14/02/2022	MANUALE DI AUTOCONTROLLO	Pg 1 di 2

<b>NOME DEL PRODOTTO E IMMAGINE DEL PRODOTTO</b>	<b>MIGNON MISTI</b>	
<b>PESO NETTO</b>	900 g (30 monoporzioni da 30 g)	
<b>INFORMAZIONI QUALITATIVE</b>		
<b>TEMPO MINIMO DI CONSERVAZIONE SHEL LIFE</b>	12 mesi	
<b>MODALITA' DI CONSERVAZIONE</b>	Conservare il prodotto in freezer a -18°C e consumare entro la data indicata sulla confezione.	
<b>MODALITA' DI CONSUMO</b>	Non scongelare e servire direttamente dal freezer.	
<b>DESCRIZIONE E CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE</b>	Prodotto dolciario congelato.	
<b>INGREDIENTI</b>	LATTE, zucchero, NOCCIOLE, cacao magro in polvere, destrosio, UOVA, PANNA, grassi vegetali raffinati (palma, girasole, cartamo, cotone, riso), sciroppo di glucosio, proteine del LATTE, maltodestrine, emulsionanti: E471, E472b, E472e, stabilizzanti: E464, E410. Farina di FRUMENTO, fecola di patate, stabilizzante E422, agenti lievitanti E450i, E500ii, cellulosa e emicellulosa da FRUMENTO, miele, aromi, conservanti; E202, E100, acidificante: E330. Grassi vegetali parzialmente idrogenati, olio vegetale, cocco, emulsionanti: mono e di gliceridi degli acidi grassi, lecitine; stabilizzanti: carragenina; coloranti: carotene, E161b.	
<b>INFORMAZIONI ALLERGENICHE</b>	Contiene LATTE, UOVA, NOCCIOLE, FRUMENTO (GLUTINE). Può contenere: SENAPE.	
<b>USO PREVISTO</b>	Diabetici	Non adatto
	Celiaci	Non adatto
	Vegani	Non adatto
<b>SPECIFICHE MICROBIOLOGICHE</b>	Carica microbica Totale a 30°C (PCA)	< 100000 ufc/g
	Coliformi Totali in 1 g	< 100 ufc/g
	Enterobacteriacee in 25 g	< 100 ufc/g
	Salmonella in 25 g	Absent
	Listeria Monocitogenes in 25 g	Absent
	Muffe	< 100 ufc/g
	Lieviti	< 100 ufc/g
<b>OGM</b>	Il prodotto è ottenuto da materie prime che non contengono Organismi Geneticamente Modificati	
<b>VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g</b>	Energia	971 kJ / 232 kCal
	Grassi di cui acidi grassi saturi	12 g 5,4 g

	<b>SCHEDA PRODOTTO FINITO MIGNON MISTI 900g</b>	<b>POG014/SP01</b>
Emissione : <b>10/08</b> Rev: 03 del 14/02/2022	MANUALE DI AUTOCONTROLLO	Pg 2 di 2

	Carboidrati di cui Zuccheri	27 g 25 g
	Proteine	4,1 g
	Sale	0,32 g
<b>INFORMAZIONI COMMERCIALI</b>		
<b>CODICE PRODOTTO</b>	28010	
<b>ASSICURAZIONE QUALITA'</b>	Dott. EOLINI FRANCESCO qualita@gelostar.it	

Aggiornamento: 14/02/2022

EMETTE (RGQ)	VERIFICA (RGQ)	APPROVA (DIR)
		